

Diário Oficial

MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA INSTITUIDO PLEA LEI 285/2018 TERCEIROS

ISSN: 2966-0181

SUMÁRIO

FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 611 / 2024 :: SEGUNDA, 04 DE NOVEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

Descrição Página

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO HOMOLOGAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DO PROCESSO 059/2024 DISPENSA № 11/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA......1

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DO PROCESSO 059/2024 DISPENSA № 11/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DO PROCESSO 059/2024 DISPENSA Nº 11/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA.

DISPENSA Nº 11/2024

ERRATA NA PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL, CADERNO TERCEIROS - VOL. 4 - N° 610 / 2024, QUINTA, 31 DE OUTUBRO DE 2024, PÁGINA 2.

Onde -se lê:

por ter cotado o item no valor de R\$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais

por ter cotado o item no valor de R\$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais)

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO HOMOLOGAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DO PROCESSO 059/2024 DISPENSA
Nº 11/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO HOMOLOGAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DO PROCESSO 059/2024 DISPENSA Nº 11/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA.

DISPENSA Nº 11/2024

ERRATA NA PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL, CADERNO TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 610 / 2024, QUINTA, 31 DE OUTUBRO DE 2024, PÁGINA 2.

Onde -se lê:

por ter cotado o item no valor de R\$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais **Lê-se.**

por ter cotado o item no valor de R\$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a29caa86eb5a4146899b56aa9910331e997ae9f4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br
Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo: 04/11/2024 22:09:39

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a29caa86eb5a4146899b56aa9910331e997ae9f4 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

